令和７年１月２２日
自治会長　　様
                                               　　　　　　     　　関市自治会連合会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　     　　会　長　遠藤　俊三
関市自治会連合会長感謝状の受賞候補者（永年勤続自治会役員）の推薦について
　平素は、自治会活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、令和７年度の自治会連合会定期総会において、通算４年以上の永年勤続自治会役員（自治会長を除く）の方に対しまして、下記の基準により会長感謝状を贈呈いたします。

つきましては、候補者を調査いただき、下記の推薦書により２月２８日(金)までに市民協働課へご提出又はＦＡＸでご送付いただきますようお願い申し上げます。
記
＜関市自治会連合会会長感謝状贈呈基準＞
1 昭和５５年１月から令和７年３月までの期間で、通算４年以上、単位自治会の役員を務めた方を対象とします。 ただし、役員の年数計算には自治会長の期間は含めません。
②役員とは、副自治会長、会計、総務部長、交通部長、防犯防災部長、福祉部長、スポーツ部長、環境衛
生部長及び女性部長の他、広報配布担当役職など自治会独自の役職を含めます。ただし、消防消火隊役

員、神社仏閣等の役員や総代、青少年育成役員、子ども会役員等は該当しません。
③過去に永年自治会長として市長感謝状を受けられた方又はこの会長感謝状を受けられた方は除きます。
問い合わせ先　　関市自治会連合会事務局（市民協働課）〒501-3894 　関市若草通3丁目1番地
            　　　　  ＴＥＬ　0575-23-6750(直通)　　ＦＡＸ　0575-23-7744
 切　り　取　り
令和７年度 永年勤続自治会役員推薦書

                                                                　　　　年　　月　　日

関市自治会連合会会長　様
　自治会名　　　　　　  　　　　　自治会
(市民協働課 FAX 0575-23-7744)
　自治会長名
　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話
	フ リ ガ ナ
	郵便番号
住　 　　 所
	　電　   話
	役 職 名 （就任年度）

	氏　　　　名

	　 　　ｾｷ ﾉ　 ﾀ  ﾛｳ
	〒　501 － 3894

関市若草通３丁目１番地
	22－ 3131
	交通部長（H20年）福祉部長（H22年）

会計（Ｈ28年・R6年）

	(記載例) 関 野　太 郎

	〒　　　－

 関市
	　 －

	〒　　　－

 関市
	　 －

	〒　　　－

 関市
	　 －

	〒　　　－

 関市
	　 －

①　氏名は正確に記入し、必ずフリガナを付けてください。　　　　＜提出先＞ 関市自治会連合会事務局(市民協働課)
2 役職の就任年度を必ず記載してください。　　　　　　　　　　　　　　　〒501-3894関市若草通3丁目1番地
3 ２月２８日（金）までに市民協働課へ提出してください。　　　  　  　　 TEL 0575-23-6750(直通)